АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2017                                    № 75

дер Михеевщина

             О внесении изменений в постановление от 23.06.2017 №68

«О проведении аукциона по продаже муниципального имущества»

 В связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством, администрация Михеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующие изменения в Постановление от 23.06.2017 №

68 «О проведении аукциона по продаже муниципального

имущества»:

1.1. Исключить из текста второй абзац пункта 7.1 раздела 7

«Аукционной документации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения  Т.А. Обухова